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EUROPARTNERS DEVELOPMENT

Rr. Ismail Qemali 

Pallati 18, Nr. 25
Tirana, Albania
Thirrja për: Organizim workshop dhe trajnim në 6 bashki  
NR. REF. : CO-PRC-2018-05
SKEDË VLERËSIMI

	Pikat e vlerësimit 


	Maksimum
	Subjekti 1  
	Subjekti 2  
	Subjekti 3

	Përvojë mbi 5 vite në organizim aktivitetesh dhe trajnimi 

	30
	
	
	

	Aftësi menaxheriale/logjistike 

	25
	
	
	

	Përvojë e mëparshme në fushën e komunikimit dhe marrëdhënieve me publikun 

	15
	
	
	

	Përvojë e certifikuar e mëparshme me projekte/programe financuar nga BE, UN dhe donator të tjerë 

	10
	
	
	

	Oferta financiare 

	20
	
	
	

	Gjithsej 
	100

	
	
	


	Subjekti  
	Përparësi
	· 

	
	Të meta 
	· 


Vlerësuar nga: 

	Emër Mbiemër



	Nënshkrimi 
	

	Data
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Shënim: Vlerësimi i kandidatëve bazohet në jetëshkrimin dhe metodologjitë e punës (nëse ka). Maksimumi i vlerësimit është 100 pikë. Proporcioni ndahet në 80:20 nga ku: 80 pikë (80%) i takojnë vlerësimit të kapacitetit intelektual të kandidatit dhe 20 pikë (20%) ofertës financiare. 


